令和２年４月20日

保護者の皆様へ

北谷町立北谷幼稚園

園 長  富山 整

<公印省略>

臨時休園中の園児受入れについて

 平素より、本園の教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の感染リスクを減らすため緊急事態宣言が発令され、本園で

も臨時休園を５月６日まで延長することとなりました。

つきましては、以下の受入れ対象園児の要件を確認していただき、申請書に記載のうえ、園へ

提出していただきますようお願いします。なお、感染症拡大防止の観点からも以下の要件を満た

す園児の預かりとなります。何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

○受入れ要件

 （１）ひとり親世帯でどうしても子どもを家におかなければならない。

 （２）両親共働きでどうしても子どもを家におかなければならない。

 （３）祖父母が預かることができない。

 （４）毎朝夕の園児の健康観察、検温ができる。

 （５）送迎は保護者が責任をもってできる。

※ 子ども達の感染リスクを減らすためにも、家庭保育のご協力をお願いします。

切り取り線

 北谷町立 北谷幼稚園                     年  月  日

 園 長  富山 整  様

コロナウイルス拡大防止に係る休園中の保育申込書

下記のとおり休園中の保育を希望します。

ふ り が な   生 年 月 日

幼 児 名        年  月  日

緊急連絡先
氏 名 (            ) ・幼児との続柄(     )

電話番号(            )

利用希望日

〇で囲んでください

４月  21日、22日、23日、24日、27日、28日、29日、30日、31日

5月   1日

預 け た い

理 由

〔同意書〕確認後、□にチェックをしてください。

□ 健康観察シートを毎日記入し、幼稚園へ提出します。

□ 弁当、水筒を持参します。

□ 午後２時以降も利用する場合は、バスタオル２枚、おやつ（１つ）を持参します。

□ 欠席する場合は、必ず幼稚園へ連絡します。

 □ 咳・発熱などの風邪症状がある場合は、家庭保育を行います。

□ 園での検温が、37.5°になった場合はすぐに迎えます。

 以上の事に同意し、家庭において子どもの健康状態を把握し感染予防に努めます。

                    保護者氏名              印